
 

U.C.P.R.                                                                                                                  Anexa nr. 9 
                                                                                                                                  la R.N.S.  
                                          TABEL NOMINAL     
                                        

Cu porumbeii clubului ................................................................... propuşi să participe în cadrul EXPOZIŢIEI COLUMBOFILE A U.C.P.R. 

ediţia a ........................... din localitatea ................................................... anul .................. 

 

                                   Preşedinte club,      Ştampila clubului               Responsabil tehnic-sportiv, 
             (semnătura descifrabilă și indescifrabilă)                                        (semnătura descifrabilă și indescifrabilă) 
 

NOTĂ:  
- Un porumbel va fi propus să participe în cadrul expoziției columbofile a U.C.P.R. OBLIGATORIU la o singură secțiune (Normă, categorie de vârstă și palmares).   
- Se completează OBLIGATORIU toate câmpurile şi se expediază secretariatului U.C.P.R., atât pe suport de hârtie (în original), cât și prin mail sau fax. În caz de netrimitere a originalului, 
celelalte exemplare (transmise prin mail sau fax) devin nule. În caz de necompletare a tuturor câmpurilor, propunerea respectivă devine nulă.   
*Norma = Viteză, AS Viteză, Demifond, AS Demifond, General, Fond, AS Fond, Record, AS, AS Super, Maraton, AS Maraton, Maraton U.C.P.R., AS Maraton U.C.P.R., Maraton Extrem, AS 
Maraton Extrem, Super Maraton Extrem,  AS Super Maraton Extrem, Derby U.C.P.R. (de la 1 la 5 ani).   

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
crescătorului sau al 

tandemului  

Norma* 
 

Categoria 
de vârstă 
(P, Y, M) 

Palmares 
(1, 2, 3 

ani) 
Serie inel An Sex 

Indice 
federație 

inel 

 
Punctaj 

 

Semnătura  
descifrabilă a  
crescătorului 

Semnătura 
indescifrabilă a 
crescătorului 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

Pagina 1 Număr telefon tehnic-sportiv: 



 

U.C.P.R.                                                                                                                  Anexa nr. 9 
                                                                                                                                  la R.N.S.  
                                          TABEL NOMINAL     
                                        

Cu porumbeii clubului ................................................................... propuşi să participe în cadrul EXPOZIŢIEI COLUMBOFILE A U.C.P.R. 

ediţia a ........................... din localitatea ................................................... anul .................. 

 

                                   Preşedinte club,      Ştampila clubului               Responsabil tehnic-sportiv, 
             (semnătura descifrabilă și indescifrabilă)                                        (semnătura descifrabilă și indescifrabilă) 
 

NOTĂ:  
- Un porumbel va fi propus să participe în cadrul expoziției columbofile a U.C.P.R. OBLIGATORIU la o singură secțiune (Normă, categorie de vârstă și palmares).   
- Se completează OBLIGATORIU toate câmpurile şi se expediază secretariatului U.C.P.R., atât pe suport de hârtie (în original), cât și prin mail sau fax. În caz de netrimitere a originalului, 
celelalte exemplare (transmise prin mail sau fax) devin nule. În caz de necompletare a tuturor câmpurilor, propunerea respectivă devine nulă.   
*Norma = Viteză, AS Viteză, Demifond, AS Demifond, General, Fond, AS Fond, Record, AS, AS Super, Maraton, AS Maraton, Maraton U.C.P.R., AS Maraton U.C.P.R., Maraton Extrem, AS 
Maraton Extrem, Super Maraton Extrem,  AS Super Maraton Extrem, Derby U.C.P.R. (de la 1 la 5 ani).   

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
crescătorului sau al 

tandemului  

Norma* 
 

Categoria 
de vârstă 
(P, Y, M) 

Palmares 
(1, 2, 3 

ani) 
Serie inel An Sex 

Indice 
federație 

inel 

 
Punctaj 

 

Semnătura  
descifrabilă a  
crescătorului 

Semnătura 
indescifrabilă a 
crescătorului 

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            

23            

24            

25            

26            

27            

28            

29            

30            

Pagina 2 Număr telefon tehnic-sportiv: 



 

U.C.P.R.                                                                                                                  Anexa nr. 9 
                                                                                                                                  la R.N.S.  
                                          TABEL NOMINAL     
                                        

Cu porumbeii clubului ................................................................... propuşi să participe în cadrul EXPOZIŢIEI COLUMBOFILE A U.C.P.R. 

ediţia a ........................... din localitatea ................................................... anul .................. 

 

                                   Preşedinte club,      Ştampila clubului               Responsabil tehnic-sportiv, 
             (semnătura descifrabilă și indescifrabilă)                                        (semnătura descifrabilă și indescifrabilă) 
 

NOTĂ:  
- Un porumbel va fi propus să participe în cadrul expoziției columbofile a U.C.P.R. OBLIGATORIU la o singură secțiune (Normă, categorie de vârstă și palmares).   
- Se completează OBLIGATORIU toate câmpurile şi se expediază secretariatului U.C.P.R., atât pe suport de hârtie (în original), cât și prin mail sau fax. În caz de netrimitere a originalului, 
celelalte exemplare (transmise prin mail sau fax) devin nule. În caz de necompletare a tuturor câmpurilor, propunerea respectivă devine nulă.   
*Norma = Viteză, AS Viteză, Demifond, AS Demifond, General, Fond, AS Fond, Record, AS, AS Super, Maraton, AS Maraton, Maraton U.C.P.R., AS Maraton U.C.P.R., Maraton Extrem, AS 
Maraton Extrem, Super Maraton Extrem,  AS Super Maraton Extrem, Derby U.C.P.R. (de la 1 la 5 ani).   

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
crescătorului sau al 

tandemului  

Norma* 
 

Categoria 
de vârstă 
(P, Y, M) 

Palmares 
(1, 2, 3 

ani) 
Serie inel An Sex 

Indice 
federație 

inel 

 
Punctaj 

 

Semnătura  
descifrabilă a  
crescătorului 

Semnătura 
indescifrabilă a 
crescătorului 

31            

32            

33            

34            

35            

36            

37            

38            

39            

40            

41            

42            

43            

44            

45            
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U.C.P.R.                                                                                                                  Anexa nr. 9 
                                                                                                                                  la R.N.S.  
                                          TABEL NOMINAL     
                                        

Cu porumbeii clubului ................................................................... propuşi să participe în cadrul EXPOZIŢIEI COLUMBOFILE A U.C.P.R. 

ediţia a ........................... din localitatea ................................................... anul .................. 

 

                                   Preşedinte club,      Ştampila clubului               Responsabil tehnic-sportiv, 
             (semnătura descifrabilă și indescifrabilă)                                        (semnătura descifrabilă și indescifrabilă) 
 

NOTĂ:  
- Un porumbel va fi propus să participe în cadrul expoziției columbofile a U.C.P.R. OBLIGATORIU la o singură secțiune (Normă, categorie de vârstă și palmares).   
- Se completează OBLIGATORIU toate câmpurile şi se expediază secretariatului U.C.P.R., atât pe suport de hârtie (în original), cât și prin mail sau fax. În caz de netrimitere a originalului, 
celelalte exemplare (transmise prin mail sau fax) devin nule. În caz de necompletare a tuturor câmpurilor, propunerea respectivă devine nulă.   
*Norma = Viteză, AS Viteză, Demifond, AS Demifond, General, Fond, AS Fond, Record, AS, AS Super, Maraton, AS Maraton, Maraton U.C.P.R., AS Maraton U.C.P.R., Maraton Extrem, AS 
Maraton Extrem, Super Maraton Extrem,  AS Super Maraton Extrem, Derby U.C.P.R. (de la 1 la 5 ani).   

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
crescătorului sau al 

tandemului  

Norma* 
 

Categoria 
de vârstă 
(P, Y, M) 

Palmares 
(1, 2, 3 

ani) 
Serie inel An Sex 

Indice 
federație 

inel 

 
Punctaj 

 

Semnătura  
descifrabilă a  
crescătorului 

Semnătura 
indescifrabilă a 
crescătorului 

46            

47            

48            

49            

50            

51            

52            

53            

54            

55            

56            

57            

58            

59            

60            
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U.C.P.R.                                                                                                                  Anexa nr. 9 
                                                                                                                                  la R.N.S.  
                                          TABEL NOMINAL     
                                        

Cu porumbeii clubului ................................................................... propuşi să participe în cadrul EXPOZIŢIEI COLUMBOFILE A U.C.P.R. 

ediţia a ........................... din localitatea ................................................... anul .................. 

 

                                   Preşedinte club,      Ştampila clubului               Responsabil tehnic-sportiv, 
             (semnătura descifrabilă și indescifrabilă)                                        (semnătura descifrabilă și indescifrabilă) 
 

NOTĂ:  
- Un porumbel va fi propus să participe în cadrul expoziției columbofile a U.C.P.R. OBLIGATORIU la o singură secțiune (Normă, categorie de vârstă și palmares).   
- Se completează OBLIGATORIU toate câmpurile şi se expediază secretariatului U.C.P.R., atât pe suport de hârtie (în original), cât și prin mail sau fax. În caz de netrimitere a originalului, 
celelalte exemplare (transmise prin mail sau fax) devin nule. În caz de necompletare a tuturor câmpurilor, propunerea respectivă devine nulă.   
*Norma = Viteză, AS Viteză, Demifond, AS Demifond, General, Fond, AS Fond, Record, AS, AS Super, Maraton, AS Maraton, Maraton U.C.P.R., AS Maraton U.C.P.R., Maraton Extrem, AS 
Maraton Extrem, Super Maraton Extrem,  AS Super Maraton Extrem, Derby U.C.P.R. (de la 1 la 5 ani).   

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
crescătorului sau al 

tandemului  

Norma* 
 

Categoria 
de vârstă 
(P, Y, M) 

Palmares 
(1, 2, 3 

ani) 
Serie inel An Sex 

Indice 
federație 

inel 

 
Punctaj 

 

Semnătura  
descifrabilă a  
crescătorului 

Semnătura 
indescifrabilă a 
crescătorului 

61            

62            

63            

64            

65            

66            

67            

68            

69            

70            

71            

72            

73            

74            

75            
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U.C.P.R.                                                                                                                  Anexa nr. 9 
                                                                                                                                  la R.N.S.  
                                          TABEL NOMINAL     
                                        

Cu porumbeii clubului ................................................................... propuşi să participe în cadrul EXPOZIŢIEI COLUMBOFILE A U.C.P.R. 

ediţia a ........................... din localitatea ................................................... anul .................. 

 

                                   Preşedinte club,      Ştampila clubului               Responsabil tehnic-sportiv, 
             (semnătura descifrabilă și indescifrabilă)                                        (semnătura descifrabilă și indescifrabilă) 
 

NOTĂ:  
- Un porumbel va fi propus să participe în cadrul expoziției columbofile a U.C.P.R. OBLIGATORIU la o singură secțiune (Normă, categorie de vârstă și palmares).   
- Se completează OBLIGATORIU toate câmpurile şi se expediază secretariatului U.C.P.R., atât pe suport de hârtie (în original), cât și prin mail sau fax. În caz de netrimitere a originalului, 
celelalte exemplare (transmise prin mail sau fax) devin nule. În caz de necompletare a tuturor câmpurilor, propunerea respectivă devine nulă.   
*Norma = Viteză, AS Viteză, Demifond, AS Demifond, General, Fond, AS Fond, Record, AS, AS Super, Maraton, AS Maraton, Maraton U.C.P.R., AS Maraton U.C.P.R., Maraton Extrem, AS 
Maraton Extrem, Super Maraton Extrem,  AS Super Maraton Extrem, Derby U.C.P.R. (de la 1 la 5 ani).   

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
crescătorului sau al 

tandemului  

Norma* 
 

Categoria 
de vârstă 
(P, Y, M) 

Palmares 
(1, 2, 3 

ani) 
Serie inel An Sex 

Indice 
federație 

inel 

 
Punctaj 

 

Semnătura  
descifrabilă a  
crescătorului 

Semnătura 
indescifrabilă a 
crescătorului 

76            

77            

78            

79            

80            

81            

82            

83            

84            

85            

86            

87            

88            

89            

90            

Pagina 6 Număr telefon tehnic-sportiv: 


